
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU. 

  
3. 2. 2019 

 

1. Dnes prožíváme SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Agáty, panny a mučednice. 
Středa: Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. 
Pátek: Památka sv. Jeronýma Emilianiho a sv. Josefiny Bakhity, panny. 
 
Příští neděle je 5. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku.  
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 2 077 Kč, v Chrastavě 1 530 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 
4. Příští pátek, tedy 8. února bude od 19:00 hod. na faře další pravidelné setkání dospělých. 

Probíraným tématem k prohloubení znalostí jsou nyní svátosti, konkrétně Svátost křtu. 
 

5. 11. února je Památka Panny Marie Lurdské a je to zároveň Světový den nemocných. Tedy příští 
neděli bude během mše sv. možnost přijmout Svátost pomazání nemocných. Všichni ti, kteří 
jsou pokročilého věku, vážné nemocní či před operačním zákrokem mohou tuto svátost pro 
posilu přijmout. Pamatujme, prosím také ve svých osobních modlitbách na naše nemocné. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i 

další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


